檔 號：

保存年限：

:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
社民：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·L可：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:··：
治：·
：·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·
:·

教育部 書函

機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林淑敏
電語：02-7736-6363
電子信箱：minlin@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國112年3月 21日

發文字號：臺教人（五）字第 1120028812號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國家文官學浣函、附件1- 導讀數位課程清單丶附件2-活動海報、附件2-活動簡

介（附件一 A09000000E_ l 120028812 _senddocl _ Attachl .pdf丶附件二
A09000000E _ l 120028812 _senddocl _ Attach2.pdf丶附件三 A09000000E_
1120028812 _ senddoc 1 _ Attach3. pdf丶附件四 A09000000E_ l 120028812 _senddocl _
Attach4. pdf)

主旨：有關國家文官學院辦理112年度
「

每月一書」導讀數位課

程暨《登一座人文的山》專書座談會一案，請鼓勵同仁

踴躍參與，請查照。

說」明：

一 、 依國家文官學院112年3月16日國院數字第 11208000281號

函辦理，並檢附原函（含附件）影本 l 份。

二 、 國家文官學院為充實終身學習綱路資源，112年度規劃錄

製
「

每月一書」導讀數位課程影片 6 門（課程清單詳如附

件1)' 並列為
「

112年度公務人員專書閱讀推廢績優機

關競賽」評比項目 ，歡迎至
「

e等公務固十學習平臺」文

官e學范 (https://ecollege.elearn.hrd.gov.tw/mooc/)

度每月一書專區」參與線上學習。

三 、 另國家文官學院結合世界地球日及世界閱讀日，訂於112

年4月19日（星期三）下午2時於該學院菁英講堂舉辦

《登一座人文的山》專書座談會，邀請作者董威言（城

市山人）及與談人李偉文對語，活動簡介（含報名綱

「 112年

第1頁，共9頁

國立臺南護理專科學校

II I II I I 111111111111111 II
1120002003 112/03/21